almeno ogni 15 giorni dalla data di avvio del servizio, onde assicurare un adeguato

monitoraggio in progress dell'esecuzione del servizio ai sensi dell'art. 16 del

Capitolato Tecnico Prestazionale.

Art.4 - Corrispettivi e pagamenti

l. L'importo contrattuale è pari a complessivi Euro 686.095,89

(seicentottantaseimilanovantacinque virgola ottantanove) oltre IVA ed oneri

previdenziali, di cui € 16.635,60 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed

€ 221.000,00 per costo della manodopera, giusto ribasso offerto del 40,10%

(quaranta virgola dieci per cento).

L'importo a base di gara rappresenta quindi il valore complessivo del corrispettivo